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2 Microsoft

Windows Server

2022 Standard

Opis produktu

OEM Win Svr Standard 2022 ENG
x64 16Core DVD P73-08328

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Wersja jezykowa (oprogramowanie)
Liczba stanowisk / jednostek

Rodzaj (oprogramowanie)

Licencja

Nosnik (filmy, gry, oprogramowanie)

Wersja

Oprogramowanie OEM Win Svr Standard 2022 DVD

4 065,99 zt

3 305,68 zt
OOMICRW22STENF1
P73-08328
889842769883

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

Angielska
16
Serwerowe
Na rdzenie
DVD

OEM
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